[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

	4 октября 2012 года
	                                                     № 10-3

Об утверждении Сметы расходов денежных средств федерального бюджета на проведение Конференции 25-26 октября 2012 года
В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 30.08.2012 года № 6-1 «О проведении Конференции по теме: «Муниципальные избирательные системы России и Европы: Общее и особенное. Судебная защита избирательных прав граждан: вопросы правоприменения» (далее Конференция) и на основании п. 2.8 Сводного плана мероприятий по правовому просвещению и повышению уровня профессиональной подготовки организаторов выборов, утвержденного решением комиссии 26.07.2012 года №3-7, Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Утвердить смету расходов денежных средств федерального бюджета на проведение выше указанного мероприятия (Приложение).
2. Контроль за исполнением сметы возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.
Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

             А.С. Пучнин

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

              М.А.Жданова